Punkit

1.1
1.2
1.3

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 26.01.2017, 16.00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Annahme von Spenden

Annahme von Sponsoringleistungen im Einzelfall ab 100,00 €
Annahme von Zuwendungen im Einzelfall unter 100,00 €
Annahme von Zuwendungen im Einzelfall ab 100,00 €

Haushaltssatzung und Produktplan der Stadt Tetthang fOr das
Haushaltsjahr 2017

Wirtschaftsplan des Stadtischen Wasserwerks Tetthang for das
Wirtschaftsjahr 2017

Neugestaltung der KarlstraBe - Antrag der Fraktion CDU vom
15.11.2016, betreffend ,Stadtbusfahrplan und Haltestellen nach
dem Umbau*

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

o11/17
012/17
013/17
015/17

007/17

008/17



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

