TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses am Donnerstag, 26.01.2017, 16.00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Annahme von Spenden	
1.1	Annahme von Sponsoringleistungen im Einzelfall ab 100,00 €	011/17
1.2	Annahme von Zuwendungen im Einzelfall unter 100,00 €	012/17
1.3	Annahme von Zuwendungen im Einzelfall ab 100,00 €	013/17
2	Haushaltssatzung und Produktplan der Stadt Tettnang für das Haushaltsjahr 2017	015/17
3	Wirtschaftsplan des Städtischen Wasserwerks Tettnang für das Wirtschaftsjahr 2017	007/17
4	Neugestaltung der Karlstraße – Antrag der Fraktion CDU vom 15.11.2016, betreffend "Stadtbusfahrplan und Haltestellen nach dem Umbau"	008/17
5	Mitteilungen und Anfragen	